
 
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

03.03.2025 № 141        
 

О внесении изменений в постановление Администрации городского округа 

Стрежевой от 27.11.2018 № 873 

 

В целях реализации целевой модели «Технологическое присоединение к 

электрическим сетям», утвержденной распоряжением Правительства Российской 
Федерации от 31.01.2017 № 147-р, во исполнение пункта 4 распоряжения 
Администрации Томской области от 01.03.2017 № 121-ра, пункта 2.3 протокола 
заочного заседания рабочей группы «Инфраструктурное обеспечение»  
от 31.10.2024 № 3 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Внести изменения в постановление Администрации городского округа 
Стрежевой от 27.11.2018 № 873 (в редакции от 26.06.2019 № 500, от 09.10.2019  
№ 847, от 21.05.2020 № 335, от 02.09.2020 № 589, от 14.05.2021 № 284,  
от 15.11.2021 № 636, от 14.06.2024 № 438) «Об утверждении Административного 
регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача порубочного билета и 
(или) разрешения на пересадку деревьев и кустарников на территории городского 
округа Стрежевой»: 

- пункт 26 Административного регламента предоставления муниципальной 
услуги «Выдача порубочного билета и (или) разрешения на пересадку деревьев и 
кустарников на территории городского округа Стрежевой», утвержденного 
указанным постановлением,  изложить в редакции: 

«26. Срок предоставления муниципальной услуги с учетом необходимости 
обращения в организации, участвующие в предоставлении муниципальной услуги, 
не может превышать семи рабочих дней со дня поступления заявления о выдаче 
порубочного билета и (или) разрешения на пересадку деревьев и кустарников на 
территории городского округа Стрежевой.  

При размещении линейных объектов инженерно-технического обеспечения срок 
предоставления муниципальной услуги составляет до пяти рабочих дней со дня 
поступления заявления о выдаче порубочного билета и (или) разрешения на 
пересадку деревьев и кустарников на территории городского округа Стрежевой».   

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в 
газете «Северная звезда» и размещению на официальном сайте органов местного 
самоуправления городского округа Стрежевой. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя Мэра городского округа, начальника Управления городского 
хозяйства и безопасности проживания Администрации городского округа 
Стрежевой.  

 

 

Мэр городского округа                                                                             В.В. Дениченко 


